BioCrop Potato”

Fosforia sisaltava erikoiskoostumus perunatuo-
tantoa varten. Sisaltaa lisaksi vahvan sideaineen,
joka ratkaisee tehokkaasti kovan veden aiheutta-

mat ongelmat.

Valmis korkealaatuinen liuos, joka sisaltaa
kaikkia valttamadttomia mikroravintoai-
neita, hivenaineita, pienen maaran typpea
(N) ja fosforia (P). Katso tuoteseloste.

KAYTTO

BioCrop Potato? -tuotetta kadytetaan pe-
runoille  ennaltaehkdisevana  hoitona
ravintoainepuutetta vastaan. BioCrop
PotatoP lisaa kasveihin helposti ja nopeasti
imeytyvad fosforia. Mikdli on epdilys tai
kokemusta kasvien mangaaninpuutteesta,
voidaan puutteen vastaista vaikutusta
parantaa lisamangaanilla.

Suosittelemme sekoitusta, joka sisalstaa
vapaavalintaisen maaran BioMangan 180
NS - tai BioMangan 170 NSP -tuotetta.
Vaihtoehtoisesti voidaan BioCrop Po-
tato”ta sekoittaa mangaanisulfaattiin.
HUOM! Emme voi ottaa tuotevastuuta
muiden lannoitteiden tai torjunta-aineiden
kanssa tehtdvista sekoituksista. Ennen
sekoitusta, yhden tai useamman torjunta-
aineen kanssa, suosittelemme pienen
koe-eran tekemista.

BioNutria Danmark ei ota vastuuta sekoi-
tusten vaikutuksesta, mutta takaa aino-
astaan BioCrop Potato® —tuotteen sisallon.

LISATTY SUPER
TEHOSTEAINEITA,
jotka antavat tuotteen

ja vaikutuksen

ANNOSTELU

Suositetut tuotteet perunoille-I/ha

3 viikkoa taimettumisen jalkeen: 2 | BioMan-
gan +3 | BioCrop Potato®.

Ensimmaisessa sieniruiskutusessa: 1,5 | Bio-
Mangan + 3 | BioCrop Potato®.

Seuraaviin 4-5 sieniruiskutuksiin:

3| BioCrop Potato®

Jos on tarvetta myohaisen lannoitukseen
(toistetaan tarvittaessa): 45 | Bio NS 15-2.
Koska tuote imeytyy lehtien Iapi, tihed kasvi-
peite on eduksi.

KASITTELY JA SRILYTYS

BioCrop Potato”ta tulee sailyttda pakka-
selta suojattuna ja lapsilta ulottumatto-
missa. Tuotetta kasiteltdessa tulee kayttaa
suojakasineita ja suojalaseja.

VAROITUS
Vaaralausekkeet: H319 Arsyttaa voimakkaasti silmia.
Turvalausekkeet: P102 Sailyta lasten ulottumatto-
missa. P280 Kaytd suojakdsineitd/suojavaatetusta/
kasvonsuojainta. P305 + P351 + P338 JOS KEMIKAALIA
JOUTUU SILMIIN: Huuhdo huolellisesti
vedelld usean minuutin ajan.
Poista piilolinssit, jos voi tehda
helposti. Jatka huuhtomista.
P337+P313 Jos silma-

drsytys jatkuu: Hakeudu Iaakariin.

ravintoaineille parhaimman
mahdollisen imeytymisen
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TUOTESELOSTE
G/L

Kokonais 20,91
N
CO(NH,), 2091
P 15,38
Mn 12,30
Mg 24,60
Cu 1,23
Zn 2,46
B 1,11
Fe 12,30
Mo 0,012
S 47,36
om.paino
pH

Paino-%

1,70

1,70
1,25
1,00
2,00
0,10
0,20
0,09
1,00
0,01
3,85
1,23
1,66

@) Laatu ei maksa - se maksaa itsensa takaisin ! bionutria.dk
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